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Disciplína č. 1
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Mixed
Datum 19.10.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 1303 CHMEL Petr 1998 37773 93 96 95 96 92 96 568
0069 - SSK DUEL Praha

2 601 ČMUGR Tomáš 1979 34207 94 97 95 93 92 94 565
0037 - SSK Dvory

3 1002 FIKR Ondřej 2007 44531 94 94 97 90 98 90 563
0069 - SSK DUEL Praha

4 801 HABR Michal 2001 42346 93 96 95 94 95 90 563
0300 - SSK Sport Písek

5 702 ŠKORPIL Václav 2005 43044 91 93 92 93 95 92 556
0370 - SSK Dukla Plzeň

6 1403 TUPÝ Antonín 1999 39374 92 90 92 95 88 96 553
0370 - SSK Dukla Plzeň

7 1302 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 92 89 91 92 93 93 550
0069 - SSK DUEL Praha

8 602 BALCAR Tomáš 1976 41887 93 92 89 92 87 96 549
0062 - SSK Hradec Králové I

9 802 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 86 91 93 91 93 95 549
0069 - SSK DUEL Praha

10 402 JÓKALA Martin 2006 43079 87 90 91 95 91 91 545
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

11 803 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 95 89 89 89 92 89 543
0069 - SSK DUEL Praha

12 1202 HORÁK Karel 1975 43333 84 92 91 91 94 89 541
0175 - SSK Benešov

13 1103 OTT Radek 2003 40836 92 88 95 87 90 88 540
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

14 1102 WINTEROVÁ Samantha 2004 40839 86 90 90 89 92 92 539
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

15 1203 HORÁKOVÁ Alena 1977 44889 89 90 87 93 93 85 537
0175 - SSK Benešov

16 1001 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 89 89 91 90 89 86 534
0069 - SSK DUEL Praha

17 701 STRÝČEK Denis 2006 41864 89 89 87 88 92 88 533
0175 - SSK Benešov

18 1003 DURILOVÁ Tereza 2006 41690 86 93 90 89 90 85 533
0069 - SSK DUEL Praha

19 603 PODHORSKÝ Jaroslav 1980 40119 87 91 88 87 86 93 532
120

20 502 ŽABOVÁ Eliška 2009 45452 87 92 92 85 87 88 531
0175 - SSK Benešov

21 201 HNULÍKOVÁ Blanka 1972 2703 90 84 89 90 90 84 527
0024 - SSK Kostelec n/Č.L.

22 1201 VRAJ Lukáš 2006 44545 82 86 90 87 91 90 526
0069 - SSK DUEL Praha

23 103 KIŠÁKOVÁ Stanislava 1973 38544 91 85 93 83 87 85 524
0253 - SSK Sezemice

24 102 DOLEŽAL Milan 1960 23088 84 87 84 89 89 90 523
0201 - SSK Chrast u Chrudimi

25 1401 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 89 86 90 86 85 87 523
0370 - SSK Dukla Plzeň

TVRĎÁK 2024
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26 501 SEMENCHUK Yuliia 2007 45478 91 84 84 89 93 82 523
0069 - SSK DUEL Praha

27 1301 CHMEL Jakub 2004 43043 81 86 85 93 88 87 520
0069 - SSK DUEL Praha

28 401 JAKUBEC Vlastimil 2009 45996 83 91 88 79 89 88 518
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

29 1402 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 89 88 87 78 86 87 515
0370 - SSK Dukla Plzeň

30 5031 SEMENCHUK Yuliia 2007 45478 84 86 86 88 86 85 515
0069 - SSK DUEL Praha

31 1101 VESELÝ František 1954 8202 82 83 86 87 89 85 512
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

32 1602 VRTIŠKOVÁ Renáta 1964 17780 89 79 85 87 85 86 511
0069 - SSK DUEL Praha

33 9031 ULOM František 1946 711 80 84 87 85 90 81 507
0024 - SSK Kostelec n/Č.L.

34 703 STRÝČKOVÁ Monika 2004 42350 83 89 80 90 80 78 500
0175 - SSK Benešov

35 1601 PETKOV Plamen 1957 32516 83 83 79 85 77 88 495
0069 - SSK DUEL Praha

36 901 ULOM František 1946 711 86 83 79 79 83 83 493
0024 - SSK Kostelec n/Č.L.

37 301 DURILA Tomáš 2009 43163 81 79 89 87 77 79 492
0069 - SSK DUEL Praha

38 303 DURILA Ján 1975 41677 76 84 82 83 82 83 490
0069 - SSK DUEL Praha

39 1501 SRNÍK Albert 2008 43735 75 83 80 76 80 84 478
0162 - SSK Slatina Brno

40 302 DURILA David 2009 43164 84 83 76 79 76 79 477
0069 - SSK DUEL Praha

41 202 LUKEŠ Jakub 1975 45477 82 75 80 77 79 82 475
0069 - SSK DUEL Praha

42 902 DLASK Ivan 1954 29672 82 81 74 77 82 78 474
0024 - SSK Kostelec n/Č.L.

43 101 LUKEŠ Jakub 1975 45477 82 80 83 68 85 73 471
0069 - SSK DUEL Praha

44 1502 SYSEL Vojtěch 2005 42392 78 84 73 79 69 82 465
0162 - SSK Slatina Brno

45 203 MORAVEC Jaroslav 1972 714 84 72 71 74 63 70 434
0024 - SSK Kostelec n/Č.L.

46 403 SRNSKÝ Filip 2002 42122 75 78 70 71 69 65 428
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

47 1503 ONDRA Aleš 2007 42588 75 76 74 69 67 65 426
0551 - SSK Nivnice

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software



Disciplína č. 1 - Družstva
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Mixed
Datum 19.10.2024

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT Položky

1 Silný nepoměr 801 HABR 563
802 KOUŇOVSKÝ 549
803 TOMŠÍČEK 543

2 BEZPEČNĚ MIMO STŘED 601 ČMUGR 565
602 BALCAR 549
603 PODHORSKÝ 532

3 Spinky linky 1303 CHMEL 568
1302 ZOUBKOVÁ 550
1301 CHMEL 520

4 Copak Tvrďák, ale jmelí! 1002 FIKR 563
1001 LUKEŠ 534
1003 DURILOVÁ 533

5 NEPORAZITELNÍ 1202 HORÁK 541
1203 HORÁKOVÁ 537
1201 VRAJ 526

6 2+1 ZDARMA 1403 TUPÝ 553
1401 NEPEJCHAL 523
1402 ZRŮSTOVÁ 515

7 Sedláci od Chlumce 1103 OTT 540
1102 WINTEROVÁ 539
1101 VESELÝ 512

8 STRÝČKOVI A VETŘELEC 702 ŠKORPIL 556
701 STRÝČEK 533
703 STRÝČKOVÁ 500

9 Klub šťastného mládí 502 ŽABOVÁ 531
501 SEMENCHUK 523

5031 SEMENCHUK 515

10 SEBRANKA 103 KIŠÁKOVÁ 524
102 DOLEŽAL 523
101 LUKEŠ 471

11 VETERÁNI A VLASTA 402 JÓKALA 545
401 JAKUBEC 518
403 SRNSKÝ 428

12 ŠVARCKOSTELEC 9031 ULOM 507
901 ULOM 493
902 DLASK 474

13 BUDZOGÁŇ A CENCÚLE 301 DURILA 492
303 DURILA 490
302 DURILA 477

14 DUKOS 201 HNULÍKOVÁ 527
202 LUKEŠ 475
203 MORAVEC 434

15 PUŠKAŘI 1501 SRNÍK 478
1502 SYSEL 465
1503 ONDRA 426

TVRĎÁK 2024

Program

1655

1646

1638

1630

1604

1591 0 270

1591 0 265

1436

1369

SCOPI software

1589

1569

1518

1491

1474

1459

X2A0T



Disciplína č. 2
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Mixed
Datum 19.10.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 802 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 95 96 95 95 92 92 565
0069 - SSK DUEL Praha

2 801 HABR Michal 2001 42346 94 96 96 93 90 93 562
0300 - SSK Sport Písek

3 1403 TUPÝ Antonín 1999 39374 91 92 93 95 95 93 559
0370 - SSK Dukla Plzeň

4 1303 CHMEL Petr 1998 37773 92 95 92 89 96 94 558
0069 - SSK DUEL Praha

5 602 BALCAR Tomáš 1976 41887 91 93 91 94 96 92 557
0062 - SSK Hradec Králové I

6 1103 OTT Radek 2003 40836 95 92 91 92 94 92 556
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

7 1202 HORÁK Karel 1975 43333 92 94 93 91 94 92 556
0175 - SSK Benešov

8 402 JÓKALA Martin 2006 43079 92 96 93 91 93 90 555
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

9 601 ČMUGR Tomáš 1979 34207 90 93 93 90 92 95 553
0037 - SSK Dvory

10 1302 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 92 90 91 92 94 92 551
0069 - SSK DUEL Praha

11 1002 FIKR Ondřej 2007 44531 89 93 93 90 88 96 549
0069 - SSK DUEL Praha

12 1001 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 95 88 93 92 89 92 549
0069 - SSK DUEL Praha

13 603 PODHORSKÝ Jaroslav 1980 40119 92 88 92 89 95 92 548
120

14 1102 WINTEROVÁ Samantha 2004 40839 92 91 93 92 88 88 544
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

15 5032 ŽABOVÁ Eliška 2009 45452 91 90 86 91 87 92 537
0175 - SSK Benešov

16 501 SEMENCHUK Yuliia 2007 45478 91 83 90 90 89 93 536
0069 - SSK DUEL Praha

17 702 ŠKORPIL Václav 2005 43044 88 90 91 92 88 86 535
0370 - SSK Dukla Plzeň

18 1003 DURILOVÁ Tereza 2006 41690 84 89 89 93 92 87 534
0069 - SSK DUEL Praha

19 803 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 87 85 84 91 94 92 533
0069 - SSK DUEL Praha

20 701 STRÝČEK Denis 2006 41864 93 88 93 82 85 91 532
0175 - SSK Benešov

21 1402 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 90 86 86 91 88 89 530
0370 - SSK Dukla Plzeň

22 103 KIŠÁKOVÁ Stanislava 1973 38544 81 85 88 94 91 89 528
0253 - SSK Sezemice

23 201 HNULÍKOVÁ Blanka 1972 2703 80 88 91 83 89 96 527
0024 - SSK Kostelec n/Č.L.

24 502 ŽABOVÁ Eliška 2009 45452 85 90 89 88 86 87 525
0175 - SSK Benešov

25 401 JAKUBEC Vlastimil 2009 45996 90 82 90 86 86 87 521
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

TVRĎÁK 2024
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26 1101 VESELÝ František 1954 8202 88 86 86 86 89 84 519
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

27 1301 CHMEL Jakub 2004 43043 90 89 84 82 84 87 516
0069 - SSK DUEL Praha

28 901 ULOM František 1946 711 85 85 88 82 85 88 513
0024 - SSK Kostelec n/Č.L.

29 102 DOLEŽAL Milan 1960 23088 86 88 81 81 86 87 509
0201 - SSK Chrast u Chrudimi

30 1201 VRAJ Lukáš 2006 44545 87 84 87 85 84 82 509
0069 - SSK DUEL Praha

31 1203 HORÁKOVÁ Alena 1977 44889 82 87 90 84 88 77 508
0175 - SSK Benešov

32 303 DURILA Ján 1975 41677 80 83 89 86 88 79 505
0069 - SSK DUEL Praha

33 301 DURILA Tomáš 2009 43163 81 82 83 84 87 81 498
0069 - SSK DUEL Praha

34 1401 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 76 85 84 85 81 85 496
0370 - SSK Dukla Plzeň

35 302 DURILA David 2009 43164 87 76 76 80 90 85 494
0069 - SSK DUEL Praha

36 9032 DLASK Ivan 1954 29672 67 82 87 90 85 83 494
0024 - SSK Kostelec n/Č.L.

37 202 LUKEŠ Jakub 1975 45477 81 79 73 91 80 87 491
0069 - SSK DUEL Praha

38 1502 SYSEL Vojtěch 2005 42392 74 75 82 84 88 83 486
0162 - SSK Slatina Brno

39 1501 SRNÍK Albert 2008 43735 79 82 85 85 74 78 483
0162 - SSK Slatina Brno

40 101 LUKEŠ Jakub 1975 45477 91 74 75 81 84 77 482
0069 - SSK DUEL Praha

41 703 STRÝČKOVÁ Monika 2004 42350 78 72 80 86 79 82 477
0175 - SSK Benešov

42 902 DLASK Ivan 1954 29672 84 76 76 71 82 81 470
0024 - SSK Kostelec n/Č.L.

43 1503 ONDRA Aleš 2007 42588 74 79 79 72 75 71 450
0551 - SSK Nivnice

44 203 MORAVEC Jaroslav 1972 714 66 70 74 72 83 76 441
0024 - SSK Kostelec n/Č.L.

45 403 SRNSKÝ Filip 2002 42122 79 79 73 74 69 55 429
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software



Disciplína č. 2 - Družstva
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Mixed
Datum 19.10.2024

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 BEZPEČNĚ MIMO STŘED 802 KOUŇOVSKÝ 565
801 HABR 562
803 TOMŠÍČEK 533

2 Silný nepoměr 602 BALCAR 557
601 ČMUGR 553
603 PODHORSKÝ 548

3 Copak Tvrďák, ale jmelí! 1001 LUKEŠ 549
1002 FIKR 549
1003 DURILOVÁ 534

4 Spinky linky 1303 CHMEL 558
1302 ZOUBKOVÁ 551
1301 CHMEL 516

5 Sedláci od Chlumce 1103 OTT 556
1102 WINTEROVÁ 544
1101 VESELÝ 519

6 Klub šťastného mládí 5032 ŽABOVÁ 537
501 SEMENCHUK 536
502 ŽABOVÁ 525

7 2+1 ZDARMA 1403 TUPÝ 559
1402 ZRŮSTOVÁ 530
1401 NEPEJCHAL 496

8 NEPORAZTELNÍ 1202 HORÁK 556
1201 VRAJ 509
1203 HORÁKOVÁ 508

9 STRÝČKOVI A VETŘELEC 702 ŠKORPIL 535
701 STRÝČEK 532
703 STRÝČKOVÁ 477

10 SEBRANKA 103 KIŠÁKOVÁ 528
102 DOLEŽAL 509
101 LUKEŠ 482

11 VETERÁNI A VLASTA 402 JÓKALA 555
401 JAKUBEC 521
403 SRNSKÝ 429

12 BUDZOGÁŇ A CENCÚLE 303 DURILA 505
301 DURILA 498
302 DURILA 494

13 ŠVARCKOSTELEC 901 ULOM 513
9032 DLASK 494

902 DLASK 470

14 DUKOS 201 HNULÍKOVÁ 527
202 LUKEŠ 491

TVRĎÁK 2024

Program

1660

1658

1632

1625

1619

1598

1585

1573

1544

1519

1505

1497

1477
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203 MORAVEC 441

15 PUŠKAŘI 1502 SYSEL 486
1501 SRNÍK 483
1503 ONDRA 450

1459

1419

SCOPI software



Disciplína č. 3
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Mixed
Datum 19.10.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 1001 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 93 96 91 98 96 93 567
0069 - SSK DUEL Praha

2 702 ŠKORPIL Václav 2005 43044 90 97 93 97 94 95 566
0370 - SSK Dukla Plzeň

3 602 BALCAR Tomáš 1976 41887 94 95 94 92 94 95 564
0062 - SSK Hradec Králové I

4 1403 TUPÝ Antonín 1999 39374 90 94 94 97 92 93 560
0370 - SSK Dukla Plzeň

5 1202 HORÁK Karel 1975 43333 92 93 90 93 95 95 558
0175 - SSK Benešov

6 801 HABR Michal 2001 42346 91 91 96 91 94 94 557
0300 - SSK Sport Písek

7 1002 FIKR Ondřej 2007 44531 94 92 94 92 92 93 557
0069 - SSK DUEL Praha

8 1303 CHMEL Petr 1998 37773 93 94 90 91 96 92 556
0069 - SSK DUEL Praha

9 601 ČMUGR Tomáš 1979 34207 87 92 97 95 93 92 556
0037 - SSK Dvory

10 802 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 93 95 91 88 92 93 552
0069 - SSK DUEL Praha

11 201 HNULÍKOVÁ Blanka 1972 2703 92 90 93 87 94 92 548
0024 - SSK Kostelec n/Č.L.

12 1102 WINTEROVÁ Samantha 2004 40839 92 95 89 93 89 90 548
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

13 1103 OTT Radek 2003 40836 88 96 90 91 93 89 547
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

14 603 PODHORSKÝ Jaroslav 1980 40119 91 91 87 90 95 91 545
120

15 502 ŽABOVÁ Eliška 2009 45452 85 92 93 91 90 91 542
0175 - SSK Benešov

16 402 JÓKALA Martin 2006 43079 87 89 92 90 94 90 542
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

17 1302 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 90 96 91 90 89 86 542
0069 - SSK DUEL Praha

18 401 JAKUBEC Vlastimil 2009 45996 92 90 86 91 90 91 540
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

19 701 STRÝČEK Denis 2006 41864 94 86 90 87 88 93 538
0175 - SSK Benešov

20 1003 DURILOVÁ Tereza 2006 41690 89 90 90 90 88 91 538
0069 - SSK DUEL Praha

21 1101 VESELÝ František 1954 8202 90 82 91 86 88 97 534
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

22 103 KIŠÁKOVÁ Stanislava 1973 38544 87 90 87 89 87 94 534
0253 - SSK Sezemice

23 1301 CHMEL Jakub 2004 43043 84 90 89 88 87 95 533
0069 - SSK DUEL Praha

24 501 SEMENCHUK Yuliia 2007 45478 86 88 90 86 91 90 531
0069 - SSK DUEL Praha

25 303 DURILA Ján 1975 41677 87 90 91 79 94 88 529
0069 - SSK DUEL Praha

TVRĎÁK 2024
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26 901 ULOM František 1946 711 85 93 75 95 83 96 527
0024 - SSK Kostelec n/Č.L.

27 1402 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 87 88 89 90 86 87 527
0370 - SSK Dukla Plzeň

28 1203 HORÁKOVÁ Alena 1977 44889 85 89 93 87 85 85 524
0175 - SSK Benešov

29 1201 VRAJ Lukáš 2006 44545 80 91 85 87 89 90 522
0069 - SSK DUEL Praha

30 1501 SRNÍK Albert 2008 43735 85 89 82 91 88 87 522
0162 - SSK Slatina Brno

31 301 DURILA Tomáš 2009 43163 87 88 87 85 85 86 518
0069 - SSK DUEL Praha

32 102 DOLEŽAL Milan 1960 23088 75 90 89 89 89 84 516
0201 - SSK Chrast u Chrudimi

33 803 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 85 83 89 87 81 90 515
0069 - SSK DUEL Praha

34 1401 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 84 86 90 83 84 87 514
0370 - SSK Dukla Plzeň

35 5031 SEMENCHUK Yuliia 2007 45478 81 81 88 88 91 85 514
0069 - SSK DUEL Praha

36 9031 ULOM František 1946 711 83 86 84 92 90 78 513
0024 - SSK Kostelec n/Č.L.

37 703 STRÝČKOVÁ Monika 2004 42350 88 79 85 82 86 89 509
0175 - SSK Benešov

38 202 LUKEŠ Jakub 1975 45477 82 80 79 89 89 89 508
0069 - SSK DUEL Praha

39 101 LUKEŠ Jakub 1975 45477 80 82 90 84 81 85 502
0069 - SSK DUEL Praha

40 902 DLASK Ivan 1954 29672 86 86 79 86 75 88 500
0024 - SSK Kostelec n/Č.L.

41 302 DURILA David 2009 43164 84 83 84 78 83 83 495
0069 - SSK DUEL Praha

42 1502 SYSEL Vojtěch 2005 42392 80 68 84 82 84 83 481
0162 - SSK Slatina Brno

43 203 MORAVEC Jaroslav 1972 714 61 84 72 81 85 78 461
0024 - SSK Kostelec n/Č.L.

44 1503 ONDRA Aleš 2007 42588 78 73 76 80 75 78 460
0551 - SSK Nivnice

45 403 SRNSKÝ Filip 2002 42122 75 73 72 77 86 71 454
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software



Disciplína č. 3 - Družstva
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Mixed
Datum 19.10.2024

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 Silný nepoměr 602 BALCAR 564
601 ČMUGR 556
603 PODHORSKÝ 545

2 Copak Tvrďák, ale jmelí! 1001 LUKEŠ 567
1002 FIKR 557
1003 DURILOVÁ 538

3 Spinky linky 1303 CHMEL 556
1302 ZOUBKOVÁ 542
1301 CHMEL 533

4 Sedláci od Chlumce 1102 WINTEROVÁ 548
1103 OTT 547
1101 VESELÝ 534

5 BEZPEČNĚ MIMO STŘED 801 HABR 557
802 KOUŇOVSKÝ 552
803 TOMŠÍČEK 515

6 STRÝČKOVI A VETŘELEC 702 ŠKORPIL 566
701 STRÝČEK 538
703 STRÝČKOVÁ 509

7 NEPORAZITELNÍ 1202 HORÁK 558
1203 HORÁKOVÁ 524
1201 VRAJ 522

8 2+1 ZDARMA 1403 TUPÝ 560
1402 ZRŮSTOVÁ 527
1401 NEPEJCHAL 514

9 Klub šťastnéno mládí 502 ŽABOVÁ 542
501 SEMENCHUK 531

5031 SEMENCHUK 514

10 SEBRANKA 103 KIŠÁKOVÁ 534
102 DOLEŽAL 516
101 LUKEŠ 502

11 BUDZOGÁŇ A CENCÚLE 303 DURILA 529
301 DURILA 518
302 DURILA 495

12 ŠVARCKOSTELEC 901 ULOM 527
9031 ULOM 513

902 DLASK 500

13 VETERÁNI A VLASTA 402 JÓKALA 542
401 JAKUBEC 540
403 SRNSKÝ 454

14 DUKOS 201 HNULÍKOVÁ 548
202 LUKEŠ 508

TVRĎÁK 2024

Program

1665

1662

1631

1629

1624

1613

1604

1601

1587

1552

1542

1540

1536
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203 MORAVEC 461

15 PUŠKAŘI 1501 SRNÍK 522
1502 SYSEL 481
1503 ONDRA 460

1517

1463

SCOPI software



Disciplína č. 4
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Mixed
Datum 20.10.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 601 ČMUGR Tomáš 1979 34207 92 95 94 96 95 91 563
0037 - SSK Dvory

2 802 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 95 90 98 87 94 96 560
0069 - SSK DUEL Praha

3 1303 CHMEL Petr 1998 37773 94 91 96 92 93 94 560
0069 - SSK DUEL Praha

4 1202 HORÁK Karel 1975 43333 92 92 92 92 94 93 555
0175 - SSK Benešov

5 1103 OTT Radek 2003 40836 86 95 94 93 95 91 554
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

6 602 BALCAR Tomáš 1976 41887 96 90 92 92 95 89 554
0062 - SSK Hradec Králové I

7 1403 TUPÝ Antonín 1999 39374 87 92 94 91 90 96 550
0370 - SSK Dukla Plzeň

8 801 HABR Michal 2001 42346 91 90 90 93 93 91 548
0300 - SSK Sport Písek

9 1401 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 92 88 93 92 89 93 547
0370 - SSK Dukla Plzeň

10 1002 FIKR Ondřej 2007 44531 90 91 93 89 91 92 546
0069 - SSK DUEL Praha

11 702 ŠKORPIL Václav 2005 43044 94 86 88 91 97 90 546
0370 - SSK Dukla Plzeň

12 1302 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 88 87 95 91 91 93 545
0069 - SSK DUEL Praha

13 1001 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 91 90 90 92 90 90 543
0069 - SSK DUEL Praha

14 201 HNULÍKOVÁ Blanka 1972 2703 89 89 91 88 91 93 541
0024 - SSK Kostelec n/Č.L.

15 5032 ŽABOVÁ Eliška 2009 45452 85 92 91 90 89 92 539
0175 - SSK Benešov

16 103 KIŠÁKOVÁ Stanislava 1973 38544 90 90 88 90 90 89 537
0253 - SSK Sezemice

17 1301 CHMEL Jakub 2004 43043 94 86 90 90 88 87 535
0069 - SSK DUEL Praha

18 603 PODHORSKÝ Jaroslav 1980 40119 89 90 90 87 89 89 534
120

19 1402 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 88 93 86 88 93 85 533
0370 - SSK Dukla Plzeň

20 402 JÓKALA Martin 2006 43079 89 84 89 90 91 89 532
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

21 502 ŽABOVÁ Eliška 2009 45452 92 84 87 90 88 89 530
0175 - SSK Benešov

22 803 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 84 91 89 87 92 85 528
0069 - SSK DUEL Praha

23 1101 VESELÝ František 1954 8202 88 89 86 86 87 87 523
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

24 701 STRÝČEK Denis 2006 41864 87 85 88 91 83 87 521
0175 - SSK Benešov

25 1102 WINTEROVÁ Samantha 2004 40839 88 85 88 87 87 86 521
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

TVRĎÁK 2024

Program

X7A0T



26 501 SEMENCHUK Yuliia 2007 45478 89 81 88 89 87 86 520
0069 - SSK DUEL Praha

27 1003 DURILOVÁ Tereza 2006 41690 90 83 79 90 86 91 519
0069 - SSK DUEL Praha

28 1201 VRAJ Lukáš 2006 44545 85 89 91 85 86 83 519
0069 - SSK DUEL Praha

29 401 JAKUBEC Vlastimil 2009 45996 85 91 87 80 90 84 517
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

30 1203 HORÁKOVÁ Alena 1977 44889 86 88 90 88 83 82 517
0175 - SSK Benešov

31 303 DURILA Ján 1975 41677 91 82 81 83 87 83 507
0069 - SSK DUEL Praha

32 101 LUKEŠ Jakub 1975 45477 84 90 82 84 82 84 506
0069 - SSK DUEL Praha

33 102 DOLEŽAL Milan 1960 23088 81 89 92 86 74 83 505
0201 - SSK Chrast u Chrudimi

34 703 STRÝČKOVÁ Monika 2004 42350 81 87 84 83 82 83 500
0175 - SSK Benešov

35 1501 SRNÍK Albert 2008 43735 93 80 83 90 70 82 498
0162 - SSK Slatina Brno

36 902 DLASK Ivan 1954 29672 79 84 82 86 87 79 497
0024 - SSK Kostelec n/Č.L.

37 901 ULOM František 1946 711 79 83 87 86 85 77 497
0024 - SSK Kostelec n/Č.L.

38 202 LUKEŠ Jakub 1975 45477 85 80 89 84 82 73 493
0069 - SSK DUEL Praha

39 302 DURILA David 2009 43164 75 83 81 87 80 80 486
0069 - SSK DUEL Praha

40 9032 DLASK Ivan 1954 29672 78 82 85 83 79 78 485
0024 - SSK Kostelec n/Č.L.

41 301 DURILA Tomáš 2009 43163 87 81 81 79 74 79 481
0069 - SSK DUEL Praha

42 1503 ONDRA Aleš 2007 42588 79 79 78 82 80 80 478
0551 - SSK Nivnice

43 1502 SYSEL Vojtěch 2005 42392 74 78 75 72 79 83 461
0162 - SSK Slatina Brno

44 203 MORAVEC Jaroslav 1972 714 60 70 69 81 81 60 421
0024 - SSK Kostelec n/Č.L.

45 403 SRNSKÝ Filip 2002 42122 67 73 63 75 65 67 410
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software



Disciplína č. 4 - Družstva
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Mixed
Datum 20.10.2024

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 Silný nepoměr 601 ČMUGR 563
602 BALCAR 554
603 PODHORSKÝ 534

2 Spinky linky 1303 CHMEL 560
1302 ZOUBKOVÁ 545
1301 CHMEL 535

3 BEZPEČNĚ MIMO STŘED 802 KOUŇOVSKÝ 560
801 HABR 548
803 TOMŠÍČEK 528

4 2+1 ZDARMA 1403 TUPÝ 550
1401 NEPEJCHAL 547
1402 ZRŮSTOVÁ 533

5 Copak Tvrďák, ale jmelí! 1002 FIKR 546
1001 LUKEŠ 543
1003 DURILOVÁ 519

6 Sedláci od Chlumce 1103 OTT 554
1101 VESELÝ 523
1102 WINTEROVÁ 521

7 Klub šťastného mládí 5032 ŽABOVÁ 539
502 ŽABOVÁ 530
501 SEMENCHUK 520

8 STRÝČKOVI A VETŘELEC 702 ŠKORPIL 546
701 STRÝČEK 521
703 STRÝČKOVÁ 500

9 SEBRANKA 103 KIŠÁKOVÁ 537
101 LUKEŠ 506
102 DOLEŽAL 505

10 ŠVARCKOSTELEC 901 ULOM 497
902 DLASK 497

9032 DLASK 485

11 BUDZOGÁŇ A CENCÚLE 303 DURILA 507
302 DURILA 486
301 DURILA 481

12 VETERÁNI A VLASTA 402 JÓKALA 532
401 JAKUBEC 517
403 SRNSKÝ 410

13 DUKOS 201 HNULÍKOVÁ 541
202 LUKEŠ 493
203 MORAVEC 421

14 PUŠKAŘI 1501 SRNÍK 498
1503 ONDRA 478

1479

TVRĎÁK 2024

Program

1651

1640

1636

1630

1474

1459

1455

1608

1598

1589

1567

1548

X8A0T



1502 SYSEL 461 1437

SCOPI software



Disciplína č. 5
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Mixed
Datum 19.10.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 3801 LÉTALOVÁ Barbora 1998 40246 100,0 100,0 100,0 109,0 109,0 106,3 624,3
0370 - SSK Dukla Plzeň

2 3202 KORČÁKOVÁ Tereza 2008 43558 103,8 103,3 104,6 101,3 103,6 101,9 618,5
0015 - SSK Plzeň - Slovany

3 3401 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 104,4 102,6 102,5 104,5 100,4 103,3 617,7
0370 - SSK Dukla Plzeň

4 3103 HOLEC Robin 2007 44539 104,2 100,6 101,9 102,7 103,4 103,3 616,1
0015 - SSK Plzeň - Slovany

5 3601 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 100,0 100,0 100,0 100,0 109,0 106,9 615,9
0370 - SSK Dukla Plzeň

6 3502 SRNÍK Albert 2008 43735 101,0 101,9 101,9 104,6 103,7 102,7 615,8
0162 - SSK Slatina Brno

7 3702 ZABRANSKÁ Markéta 2008 43206 100,4 102,0 101,5 102,5 103,5 100,8 610,7
0370 - SSK Dukla Plzeň

8 3201 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 100,4 101,6 101,0 102,7 100,6 103,8 610,1
0015 - SSK Plzeň - Slovany

9 3102 TVRDÝ Petr 2008 42253 100,9 101,7 101,7 101,0 101,8 102,8 609,9
0015 - SSK Plzeň - Slovany

10 3603 KUNCLOVÁ Aneta 2008 42318 99,9 103,2 98,8 103,0 100,8 102,2 607,9
0370 - SSK Dukla Plzeň

11 3701 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 98,4 99,5 102,8 101,2 104,5 100,2 606,6
0370 - SSK Dukla Plzeň

12 3203 BARTOŠEK Marek 1989 34460 102,1 101,8 101,0 101,8 101,4 98,1 606,2
0015 - SSK Plzeň - Slovany

13 3703 MACHOVÁ Sofie 2010 43557 98,6 101,6 99,6 103,0 101,3 101,4 605,5
0370 - SSK Dukla Plzeň

14 3501 SUK Vojtěch 2004 41586 100,5 102,5 99,6 99,8 99,9 99,5 601,8
0015 - SSK Plzeň - Slovany

15 3101 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 98,5 99,9 99,8 102,3 101,0 98,6 600,1
0015 - SSK Plzeň - Slovany

16 3302 SEHNOUTKOVÁ Andrea 2004 44604 99,3 100,8 98,7 98,6 102,4 100,2 600,0
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

17 3402 SÝKORA Michal 2007 41670 100,7 96,8 101,8 100,0 98,3 99,1 596,7
0370 - SSK Dukla Plzeň

18 3503 SYSEL Vojtěch 2005 43292 97,4 97,9 98,9 100,3 99,8 100,7 595,0
0162 - SSK Slatina Brno

19 3303 PAZDERKA Tomáš 2003 40838 97,4 99,9 96,3 99,1 101,8 100,4 594,9
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

20 3602 ČECHÁNEK Jakub 2007 42319 98,3 100,1 99,7 94,2 96,6 100,6 589,5
0370 - SSK Dukla Plzeň

21 3403 HADRBOLCOVÁ Valérie 2008 43554 100,9 98,5 96,1 100,6 95,7 97,7 589,5
0370 - SSK Dukla Plzeň

22 3802 ONDRA Aleš 2007 42588 100,9 98,4 98,5 96,6 96,1 98,7 589,2
0551 - SSK Nivnice

23 3803 HELEŠIC Jaroslav 1971 42391 93,8 95,5 96,5 97,1 99,2 102,4 584,5
0162 - SSK Slatina Brno

24 3301 HANZLOVÁ Lea 2007 44602 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 84,2 584,2
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav

Program

SCOPI software

TVRĎÁK 2024
X9A0T



Disciplína č. 5 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Mixed
Datum 19.10.2024

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 MTM 3202 KORČÁKOVÁ 618,5
3201 FOUŇOVÁ 610,1
3203 BARTOŠEK 606,2

2 Jantaři 3103 HOLEC 616,1
3102 TVRDÝ 609,9
3101 SMOLNÝ 600,1

3 Em Ma So 3702 ZABRANSKÁ 610,7
3701 ŠTĚPNIČKOVÁ 606,6
3703 MACHOVÁ 605,5

4 TÝM LEVEJCH 3601 ZRŮSTOVÁ 615,9
3603 KUNCLOVÁ 607,9
3602 ČECHÁNEK 589,5

5 Antitalent 3502 SRNÍK 615,8
3501 SUK 601,8
3503 SYSEL 595

6 Řízkyyy 3401 MASTNÁ 617,7
3402 SÝKORA 596,7
3403 HADRBOLCOVÁ 589,5

7 Moravská Sebranka 3801 LÉTALOVÁ 624,3
3802 ONDRA 589,2
3803 HELEŠIC 584,5

8 Střelené Kachny 3302 SEHNOUTKOVÁ 600
3303 PAZDERKA 594,9
3301 HANZLOVÁ 584,2

1813,3

1812,6

1803,9

1798,0

1779,1

SCOPI software

TVRĎÁK 2024

Program

1834,8

1826,1

1822,8

X10A0T



Disciplína č. 6
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Mixed
Datum 19.10.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 3801 LÉTALOVÁ Barbora 1998 40246 104,4 102,9 106,2 104,5 103,9 103,2 625,1
0370 - SSK Dukla Plzeň

2 3601 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 103,9 102,2 102,7 104,3 103,1 102,9 619,1
0370 - SSK Dukla Plzeň

3 3401 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 103,7 104,3 102,7 101,3 102,1 103,7 617,8
0370 - SSK Dukla Plzeň

4 3202 KORČÁKOVÁ Tereza 2008 43558 102,5 102,2 102,8 103,0 104,3 103,0 617,8
0015 - SSK Plzeň - Slovany

5 3203 BARTOŠEK Marek 1989 34460 102,8 102,0 101,5 105,2 103,0 101,7 616,2
0015 - SSK Plzeň - Slovany

6 3702 ZABRANSKÁ Markéta 2008 43206 103,0 103,3 101,4 104,4 101,1 101,9 615,1
0370 - SSK Dukla Plzeň

7 3603 KUNCLOVÁ Aneta 2008 42318 102,5 102,2 102,7 100,7 102,1 102,6 612,8
0370 - SSK Dukla Plzeň

8 3703 MACHOVÁ Sofie 2010 43557 101,8 100,9 102,2 101,8 100,8 103,1 610,6
0370 - SSK Dukla Plzeň

9 3201 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 102,2 100,5 101,4 101,6 99,6 102,1 607,4
0015 - SSK Plzeň - Slovany

10 3103 HOLEC Robin 2007 44539 100,0 101,2 99,6 101,1 103,6 101,4 606,9
0015 - SSK Plzeň - Slovany

11 3102 TVRDÝ Petr 2008 42253 103,3 101,7 100,0 102,3 100,4 97,8 605,5
0015 - SSK Plzeň - Slovany

12 3402 SÝKORA Michal 2007 41670 98,8 100,6 101,7 100,2 102,5 100,7 604,5
0370 - SSK Dukla Plzeň

13 3502 SRNÍK Albert 2008 43735 101,7 98,8 99,4 101,3 101,3 101,2 603,7
0162 - SSK Slatina Brno

14 3101 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 101,1 98,8 98,3 102,7 101,4 100,8 603,1
0015 - SSK Plzeň - Slovany

15 3701 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 102,0 98,4 99,0 101,6 101,0 100,8 602,8
0370 - SSK Dukla Plzeň

16 3302 SEHNOUTKOVÁ Andrea 2004 44604 97,6 100,9 96,8 103,7 101,2 101,1 601,3
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

17 3501 SUK Vojtěch 2004 41586 97,9 99,8 99,9 99,2 100,6 102,6 600,0
0015 - SSK Plzeň - Slovany

18 3303 PAZDERKA Tomáš 2003 40838 97,8 100,4 99,0 98,3 103,0 97,6 596,1
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

19 3503 SYSEL Vojtěch 2005 43292 101,4 99,9 101,1 99,5 96,5 97,0 595,4
0162 - SSK Slatina Brno

20 3403 HADRBOLCOVÁ Valérie 2008 43554 100,1 100,7 101,2 95,8 98,3 95,7 591,8
0370 - SSK Dukla Plzeň

21 3301 HANZLOVÁ Lea 2007 44602 100,0 98,0 95,0 100,2 97,3 97,9 588,4
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

22 3803 HELEŠIC Jaroslav 1971 42391 97,3 96,2 98,0 100,4 98,2 94,4 584,5
0162 - SSK Slatina Brno

23 3802 ONDRA Aleš 2007 42588 95,1 99,3 98,3 96,1 95,7 97,2 581,7
0551 - SSK Nivnice

24 3602 ČECHÁNEK Jakub 2007 42319 94,4 92,2 91,6 97,1 95,1 97,6 568,0
0370 - SSK Dukla Plzeň

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav

Program

SCOPI software

TVRĎÁK 2024
X11A0T



Disciplína č. 6 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Mixed
Datum 19.10.2024

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 MTM 3202 KORČÁKOVÁ 617,8
3203 BARTOŠEK 616,2
3201 FOUŇOVÁ 607,4

2 Em Ma So 3702 ZABRANSKÁ 615,1
3703 MACHOVÁ 610,6
3701 ŠTĚPNIČKOVÁ 602,8

3 Jantaři 3103 HOLEC 606,9
3102 TVRDÝ 605,5
3101 SMOLNÝ 603,1

4 Řízkyyy 3401 MASTNÁ 617,8
3402 SÝKORA 604,5
3403 HADRBOLCOVÁ 591,8

5 TÝM LEVÝCH 3601 ZRŮSTOVÁ 619,1
3603 KUNCLOVÁ 612,8
3602 ČECHÁNEK 568

6 Antitalent 3502 SRNÍK 603,7
3501 SUK 600
3503 SYSEL 595,4

7 Moravská Sebranka 3801 LÉTALOVÁ 625,1
3803 HELEŠIC 584,5
3802 ONDRA 581,7

8 Střelecké Kachny 3302 SEHNOUTKOVÁ 601,3
3303 PAZDERKA 596,1
3301 HANZLOVÁ 588,4

1814,1

1799,9

1799,1

1791,3

1785,8

SCOPI software

TVRĎÁK 2024

Program

1841,4

1828,5

1815,5

X12A0T



Disciplína č. 7
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Mixed
Datum 19.10.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 3601 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 102,1 104,0 106,0 103,9 104,0 103,1 623,1
0370 - SSK Dukla Plzeň

2 3202 KORČÁKOVÁ Tereza 2008 43558 103,7 102,6 104,7 103,3 103,6 104,7 622,6
0015 - SSK Plzeň - Slovany

3 3801 LÉTALOVÁ Barbora 1998 40246 103,7 104,4 102,2 102,7 103,5 103,4 619,9
0370 - SSK Dukla Plzeň

4 3102 TVRDÝ Petr 2008 42253 103,4 103,7 102,5 104,1 104,2 99,9 617,8
0015 - SSK Plzeň - Slovany

5 3703 MACHOVÁ Sofie 2010 43557 103,0 103,1 101,3 101,8 101,6 102,7 613,5
0370 - SSK Dukla Plzeň

6 3502 SRNÍK Albert 2008 43735 102,3 103,4 102,7 100,8 100,8 101,5 611,5
0162 - SSK Slatina Brno

7 3201 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 103,5 102,4 101,4 100,5 102,4 101,3 611,5
0015 - SSK Plzeň - Slovany

8 3203 BARTOŠEK Marek 1989 34460 101,7 102,9 99,7 103,4 102,3 100,5 610,5
0015 - SSK Plzeň - Slovany

9 3501 SUK Vojtěch 2004 41586 101,5 103,3 100,4 101,4 102,0 101,0 609,6
0015 - SSK Plzeň - Slovany

10 3603 KUNCLOVÁ Aneta 2008 42318 100,7 99,1 102,9 101,4 102,2 101,9 608,2
0370 - SSK Dukla Plzeň

11 3103 HOLEC Robin 2007 44539 103,9 100,3 99,1 100,9 102,2 101,1 607,5
0015 - SSK Plzeň - Slovany

12 3702 ZABRANSKÁ Markéta 2008 43206 103,2 101,7 100,2 100,4 101,1 100,1 606,7
0370 - SSK Dukla Plzeň

13 3101 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 100,2 99,4 102,4 100,4 101,8 101,8 606,0
0015 - SSK Plzeň - Slovany

14 3401 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 101,0 98,8 101,8 101,8 100,3 99,0 602,7
0370 - SSK Dukla Plzeň

15 3503 SYSEL Vojtěch 2005 43292 101,4 103,4 97,8 103,2 97,7 98,9 602,4
0162 - SSK Slatina Brno

16 3701 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 101,2 103,0 100,4 101,4 97,6 98,5 602,1
0370 - SSK Dukla Plzeň

17 3402 SÝKORA Michal 2007 41670 98,9 100,8 96,6 98,3 101,8 97,0 593,4
0370 - SSK Dukla Plzeň

18 3403 HADRBOLCOVÁ Valérie 2008 43554 95,8 100,4 98,3 99,2 99,2 100,0 592,9
0370 - SSK Dukla Plzeň

19 3302 SEHNOUTKOVÁ Andrea 2004 44604 98,6 101,3 98,2 101,5 98,1 93,7 591,4
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

20 3303 PAZDERKA Tomáš 2003 40838 97,4 98,3 96,5 96,5 98,4 101,0 588,1
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

21 3602 ČECHÁNEK Jakub 2007 42319 95,1 95,7 97,0 97,3 96,5 97,4 579,0
0370 - SSK Dukla Plzeň

22 3802 ONDRA Aleš 2007 42588 97,2 95,1 99,2 95,5 96,0 94,6 577,6
0551 - SSK Nivnice

23 3301 HANZLOVÁ Lea 2007 44602 98,4 93,1 99,6 96,4 95,7 91,7 574,9
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

24 3803 HELEŠIC Jaroslav 1971 42391 93,4 91,6 96,9 99,1 94,4 96,5 571,9
0162 - SSK Slatina Brno

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav

Program

SCOPI software

TVRĎÁK 2024
X13A0T



Disciplína č. 7 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Mixed
Datum 19.10.2024

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 MTM 3202 KORČÁKOVÁ 622,6
3201 FOUŇOVÁ 611,5
3203 BARTOŠEK 610,5

2 Jantaři 3102 TVRDÝ 617,8
3103 HOLEC 607,5
3101 SMOLNÝ 606

3 Antitalent 3502 SRNÍK 611,5
3501 SUK 609,6
3503 SYSEL 602,4

4 Em Ma So 3703 MACHOVÁ 613,5
3702 ZABRANSKÁ 606,7
3701 ŠTĚPNIČKOVÁ 602,1

5 TÝM LEVEJCH 3601 ZRŮSTOVÁ 623,1
3603 KUNCLOVÁ 608,2
3602 ČECHÁNEK 579

6 Řízkyyy 3401 MASTNÁ 602,7
3402 SÝKORA 593,4
3403 HADRBOLCOVÁ 592,9

7 Moravská Sebranka 3801 LÉTALOVÁ 619,9
3802 ONDRA 577,6
3803 HELEŠIC 571,9

8 Střelecké Kachny 3302 SEHNOUTKOVÁ 591,4
3303 PAZDERKA 588,1
3301 HANZLOVÁ 574,9

1822,3

1810,3

1789,0

1769,4

1754,4

SCOPI software

TVRĎÁK 2024

Program

1844,6

1831,3

1823,5

X14A0T



Disciplína č. 8
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Mixed
Datum 20.10.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 3601 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 102,6 103,8 104,7 103,6 104,7 104,2 623,6
0370 - SSK Dukla Plzeň

2 3401 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 104,4 102,9 101,8 102,5 103,3 103,7 618,6
0370 - SSK Dukla Plzeň

3 3203 BARTOŠEK Marek 1989 34460 104,7 102,5 101,6 102,9 100,8 103,2 615,7
0015 - SSK Plzeň - Slovany

4 3102 TVRDÝ Petr 2008 42253 103,3 101,1 102,9 102,3 103,9 101,6 615,1
0015 - SSK Plzeň - Slovany

5 3202 KORČÁKOVÁ Tereza 2008 43558 101,8 100,8 103,9 101,9 102,7 103,4 614,5
0015 - SSK Plzeň - Slovany

6 3801 LÉTALOVÁ Barbora 1998 40246 102,7 102,5 102,2 103,1 101,1 102,4 614,0
0370 - SSK Dukla Plzeň

7 3103 HOLEC Robin 2007 44539 99,9 102,7 99,8 102,7 103,2 102,5 610,8
0015 - SSK Plzeň - Slovany

8 3201 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 101,6 101,6 103,7 100,3 102,3 100,9 610,4
0015 - SSK Plzeň - Slovany

9 3502 SRNÍK Albert 2008 43735 100,8 100,3 101,1 102,8 100,6 104,2 609,8
0162 - SSK Slatina Brno

10 3703 MACHOVÁ Sofie 2010 43557 100,2 101,5 100,1 102,9 102,2 102,0 608,9
0370 - SSK Dukla Plzeň

11 3603 KUNCLOVÁ Aneta 2008 42318 99,9 104,5 102,6 99,6 100,5 100,6 607,7
0370 - SSK Dukla Plzeň

12 3701 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 100,1 101,9 101,4 101,9 98,7 103,2 607,2
0370 - SSK Dukla Plzeň

13 3702 ZABRANSKÁ Markéta 2008 43206 95,9 99,1 102,6 103,0 102,0 101,5 604,1
0370 - SSK Dukla Plzeň

14 3402 SÝKORA Michal 2007 41670 101,9 98,5 99,1 101,0 100,4 101,7 602,6
0370 - SSK Dukla Plzeň

15 3101 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 98,4 101,3 100,4 99,8 101,1 100,4 601,4
0015 - SSK Plzeň - Slovany

16 3501 SUK Vojtěch 2004 41586 100,8 98,3 100,3 99,7 100,9 98,3 598,3
0015 - SSK Plzeň - Slovany

17 3302 SEHNOUTKOVÁ Andrea 2004 44604 94,8 101,8 100,8 99,7 99,9 101,2 598,2
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

18 3303 PAZDERKA Tomáš 2003 40838 98,2 98,4 97,8 99,9 101,1 99,8 595,2
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

19 3503 SYSEL Vojtěch 2005 43292 97,4 100,5 99,4 99,1 96,6 100,9 593,9
0162 - SSK Slatina Brno

20 3802 ONDRA Aleš 2007 42588 100,7 96,1 97,8 97,0 97,2 99,4 588,2
0551 - SSK Nivnice

21 3403 HADRBOLCOVÁ Valérie 2008 43554 95,9 99,6 98,2 94,1 95,1 100,1 583,0
0370 - SSK Dukla Plzeň

22 3602 ČECHÁNEK Jakub 2007 42319 97,5 95,7 97,8 96,2 94,6 98,1 579,9
0370 - SSK Dukla Plzeň

23 3803 HELEŠIC Jaroslav 1971 42391 99,4 91,3 96,5 96,4 96,9 93,8 574,3
0162 - SSK Slatina Brno

24 3301 HANZLOVÁ Lea 2007 44602 97,9 91,9 94,0 93,5 94,1 96,4 567,8
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav

Program

SCOPI software

TVRĎÁK 2024
X15A0T



Disciplína č. 8 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Mixed
Datum 20.10.2024

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 MTM 3203 BARTOŠEK 615,7
3202 KORČÁKOVÁ 614,5
3201 FOUŇOVÁ 610,4

2 Jantaři 3102 TVRDÝ 615,1
3103 HOLEC 610,8
3101 SMOLNÝ 601,4

3 Em Ma So 3703 MACHOVÁ 608,9
3701 ŠTĚPNIČKOVÁ 607,2
3702 ZABRANSKÁ 604,1

4 TÝM LEVEJCH 3601 ZRŮSTOVÁ 623,6
3603 KUNCLOVÁ 607,7
3602 ČECHÁNEK 579,9

5 Řízkyyy 3401 MASTNÁ 618,6
3402 SÝKORA 602,6
3403 HADRBOLCOVÁ 583

6 Antitalent 3502 SRNÍK 609,8
3501 SUK 598,3
3503 SYSEL 593,9

7 Moravská Sebranka 3801 LÉTALOVÁ 614
3802 ONDRA 588,2
3803 HELEŠIC 574,3

8 Střelené Kachny 3302 SEHNOUTKOVÁ 598,2
3303 PAZDERKA 595,2
3301 HANZLOVÁ 567,8

1811,2

1804,2

1802,0

1776,5

1761,2

SCOPI software

TVRĎÁK 2024

Program

1840,6

1827,3

1820,2

X16A0T



Disciplína č. 101
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorost
Datum 19.10.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 1002 FIKR Ondřej 2007 44531 94 94 97 90 375
0069 - SSK DUEL Praha

2 1001 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 89 89 91 90 359
0069 - SSK DUEL Praha

3 502 ŽABOVÁ Eliška 2009 45452 87 92 92 85 356
0175 - SSK Benešov

4 501 SEMENCHUK Yuliia 2007 45478 91 84 84 89 348
0069 - SSK DUEL Praha

5 5031 SEMENCHUK Yuliia 2007 45478 84 86 86 88 344
0069 - SSK DUEL Praha

6 401 JAKUBEC Vlastimil 2009 45996 83 91 88 79 341
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

7 302 DURILA David 2009 43164 84 83 76 79 322
0069 - SSK DUEL Praha

8 1501 SRNÍK Albert 2008 43735 75 83 80 76 314
0162 - SSK Slatina Brno

9 301 DURILA Tomáš 2009 43163 82 80 83 68 313
0069 - SSK DUEL Praha

10 1503 ONDRA Aleš 2007 42588 75 76 74 69 294
0551 - SSK Nivnice

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav

Program

SCOPI software

TVRĎÁK 2024
X17A0T



Disciplína č. 102
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorost
Datum 19.10.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 1001 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 95 88 93 92 368
0069 - SSK DUEL Praha

2 1002 FIKR Ondřej 2007 44531 89 93 93 90 365
0069 - SSK DUEL Praha

3 5032 ŽABOVÁ Eliška 2009 45452 91 90 86 91 358
0175 - SSK Benešov

4 501 SEMENCHUK Yuliia 2007 45478 91 83 90 90 354
0069 - SSK DUEL Praha

5 502 ŽABOVÁ Eliška 2009 45452 85 90 89 88 352
0175 - SSK Benešov

6 401 JAKUBEC Vlastimil 2009 45996 90 82 90 86 348
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

7 1501 SRNÍK Albert 2008 43735 79 82 85 85 331
0162 - SSK Slatina Brno

8 301 DURILA Tomáš 2009 43163 81 82 83 84 330
0069 - SSK DUEL Praha

9 302 DURILA David 2009 43164 87 76 76 80 319
0069 - SSK DUEL Praha

0 1503 ONDRA Aleš 2007 42588 74 79 79 72 304
0551 - SSK Nivnice

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav

Program

SCOPI software

TVRĎÁK 2024
X18A0T



Disciplína č. 103
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorost
Datum 19.10.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 1001 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 93 96 91 98 378
0069 - SSK DUEL Praha

2 1002 FIKR Ondřej 2007 44531 94 92 94 92 372
0069 - SSK DUEL Praha

3 502 ŽABOVÁ Eliška 2009 45452 85 92 93 91 361
0175 - SSK Benešov

4 401 JAKUBEC Vlastimil 2009 45996 92 90 86 91 359
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

5 501 SEMENCHUK Yuliia 2007 45478 86 88 90 86 350
0069 - SSK DUEL Praha

6 1501 SRNÍK Albert 2008 43735 85 89 82 91 347
0162 - SSK Slatina Brno

7 301 DURILA Tomáš 2009 43163 87 88 87 85 347
0069 - SSK DUEL Praha

8 5031 SEMENCHUK Yuliia 2007 45478 81 81 88 88 338
0069 - SSK DUEL Praha

9 302 DURILA David 2009 43164 84 83 84 78 329
0069 - SSK DUEL Praha

10 1503 ONDRA Aleš 2007 42588 78 73 76 80 307
0551 - SSK Nivnice

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav

Program

SCOPI software

TVRĎÁK 2024
X19A0T



Disciplína č. 104
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorost
Datum 20.10.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 1001 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 91 90 90 92 363
0069 - SSK DUEL Praha

2 1002 FIKR Ondřej 2007 44531 90 91 93 89 363
0069 - SSK DUEL Praha

3 5032 ŽABOVÁ Eliška 2009 45452 85 92 91 90 358
0175 - SSK Benešov

4 502 ŽABOVÁ Eliška 2009 45452 92 84 87 90 353
0175 - SSK Benešov

5 501 SEMENCHUK Yuliia 2007 45478 89 81 88 89 347
0069 - SSK DUEL Praha

6 1501 SRNÍK Albert 2008 43735 93 80 83 90 346
0162 - SSK Slatina Brno

7 401 JAKUBEC Vlastimil 2009 45996 85 91 87 80 343
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

8 301 DURILA Tomáš 2009 43163 87 81 81 79 328
0069 - SSK DUEL Praha

9 302 DURILA David 2009 43164 75 83 81 87 326
0069 - SSK DUEL Praha

10 1503 ONDRA Aleš 2007 42588 79 79 78 85 321
0551 - SSK Nivnice

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav

Program

SCOPI software

TVRĎÁK 2024
X20A0T



Disciplína č. 105
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorost
Datum 19.10.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 3202 KORČÁKOVÁ Tereza 2008 43558 103,8 103,3 104,6 101,3 413,0
0015 - SSK Plzeň - Slovany

2 3502 SRNÍK Albert 2008 43735 101,0 101,9 101,9 104,6 409,4
0162 - SSK Slatina Brno

3 3103 HOLEC Robin 2007 44539 104,2 100,6 101,9 102,7 409,4
0015 - SSK Plzeň - Slovany

4 3702 ZABRANSKÁ Markéta 2008 43206 100,4 102,0 101,5 102,5 406,4
0370 - SSK Dukla Plzeň

5 3201 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 100,4 101,6 101,0 102,7 405,7
0015 - SSK Plzeň - Slovany

6 3102 TVRDÝ Petr 2008 42253 100,9 101,7 101,7 101,0 405,3
0015 - SSK Plzeň - Slovany

7 3603 KUNCLOVÁ Aneta 2008 42318 99,9 103,2 98,8 103,0 404,9
0370 - SSK Dukla Plzeň

8 3703 MACHOVÁ Sofie 2010 43557 98,6 101,6 99,6 103,0 402,8
0370 - SSK Dukla Plzeň

9 3701 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 98,4 99,5 102,8 101,2 401,9
0370 - SSK Dukla Plzeň

10 3101 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 98,5 99,9 99,8 102,3 400,5
0015 - SSK Plzeň - Slovany

11 3402 SÝKORA Michal 2007 41670 100,7 96,8 101,8 100,0 399,3
0370 - SSK Dukla Plzeň

12 3403 HADRBOLCOVÁ Valérie 2008 43554 100,9 98,5 96,1 100,6 396,1
0370 - SSK Dukla Plzeň

13 3802 ONDRA Aleš 2007 42588 100,9 98,4 98,5 96,6 394,4
0551 - SSK Nivnice

14 3602 ČECHÁNEK Jakub 2007 42319 98,3 100,1 99,7 94,2 392,3
0370 - SSK Dukla Plzeň

15 3301 HANZLOVÁ Lea 2007 44602 100,0 100,0 100,0 89,5 389,5
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav

Program

SCOPI software

TVRĎÁK 2024
X21A0T



Disciplína č. 106
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorost
Datum 19.10.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 3702 ZABRANSKÁ Markéta 2008 43206 103,0 103,3 101,4 104,4 412,1
0370 - SSK Dukla Plzeň

2 3202 KORČÁKOVÁ Tereza 2008 43558 102,5 102,2 102,8 103,0 410,5
0015 - SSK Plzeň - Slovany

3 3603 KUNCLOVÁ Aneta 2008 42318 102,5 102,2 102,7 100,7 408,1
0370 - SSK Dukla Plzeň

4 3102 TVRDÝ Petr 2008 42253 103,3 101,7 100,0 102,3 407,3
0015 - SSK Plzeň - Slovany

5 3703 MACHOVÁ Sofie 2010 43557 101,8 100,9 102,2 101,8 406,7
0370 - SSK Dukla Plzeň

6 3201 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 102,2 100,5 101,4 101,6 405,7
0015 - SSK Plzeň - Slovany

7 3103 HOLEC Robin 2007 44539 100,0 101,2 99,6 101,1 401,9
0015 - SSK Plzeň - Slovany

8 3701 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 102,0 98,7 99,0 101,6 401,3
0370 - SSK Dukla Plzeň

9 3402 SÝKORA Michal 2007 41670 98,8 100,6 101,7 100,2 401,3
0370 - SSK Dukla Plzeň

10 3502 SRNÍK Albert 2008 43735 101,7 98,8 99,4 101,3 401,2
0162 - SSK Slatina Brno

11 3101 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 101,1 98,8 98,3 102,7 400,9
0015 - SSK Plzeň - Slovany

12 3403 HADRBOLCOVÁ Valérie 2008 43554 100,1 100,7 101,2 95,8 397,8
0370 - SSK Dukla Plzeň

13 3301 HANZLOVÁ Lea 2007 44602 100,0 98,0 95,0 100,2 393,2
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

14 3802 ONDRA Aleš 2007 42588 95,1 99,3 98,3 96,1 388,8
0551 - SSK Nivnice

15 3602 ČECHÁNEK Jakub 2007 42319 94,4 92,2 91,6 97,1 375,3
0370 - SSK Dukla Plzeň

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav

Program

SCOPI software

TVRĎÁK 2024
X22A0T



Disciplína č. 107
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorost
Datum 19.10.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 3202 KORČÁKOVÁ Tereza 2008 43558 103,7 102,6 104,7 103,3 414,3
0015 - SSK Plzeň - Slovany

2 3102 TVRDÝ Petr 2008 42253 103,4 103,7 102,5 104,1 413,7
0015 - SSK Plzeň - Slovany

3 3703 MACHOVÁ Sofie 2010 43557 103,0 103,1 101,3 101,8 409,2
0370 - SSK Dukla Plzeň

4 3502 SRNÍK Albert 2008 43735 102,3 103,4 102,7 100,8 409,2
0162 - SSK Slatina Brno

5 3201 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 103,5 102,4 101,5 100,5 407,9
0015 - SSK Plzeň - Slovany

6 3701 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 101,2 103,0 100,4 101,4 406,0
0370 - SSK Dukla Plzeň

7 3702 ZABRANSKÁ Markéta 2008 43206 103,2 101,7 100,2 100,4 405,5
0370 - SSK Dukla Plzeň

8 3103 HOLEC Robin 2007 44539 103,9 100,3 99,1 100,9 404,2
0015 - SSK Plzeň - Slovany

9 3603 KUNCLOVÁ Aneta 2008 42318 100,7 99,1 102,9 101,4 404,1
0370 - SSK Dukla Plzeň

10 3101 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 100,2 99,7 102,4 100,4 402,7
0015 - SSK Plzeň - Slovany

11 3402 SÝKORA Michal 2007 41670 98,9 100,8 96,6 98,3 394,6
0370 - SSK Dukla Plzeň

12 3403 HADRBOLCOVÁ Valérie 2008 43554 95,8 100,4 98,3 99,2 393,7
0370 - SSK Dukla Plzeň

13 3301 HANZLOVÁ Lea 2007 44602 98,4 93,1 99,6 96,4 387,5
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

14 3802 ONDRA Aleš 2007 42588 97,2 95,1 99,2 95,5 387,0
0551 - SSK Nivnice

15 3602 ČECHÁNEK Jakub 2007 42319 95,1 95,7 97,0 97,3 385,1
0370 - SSK Dukla Plzeň

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav

Program

SCOPI software

TVRĎÁK 2024
X23A0T



Disciplína č. 108
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorost
Datum 20.10.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 3102 TVRDÝ Petr 2008 42253 103,3 101,1 102,9 102,3 409,6
0015 - SSK Plzeň - Slovany

2 3202 KORČÁKOVÁ Tereza 2008 43558 101,8 100,8 103,9 101,9 408,4
0015 - SSK Plzeň - Slovany

3 3201 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 101,6 101,6 103,7 100,3 407,2
0015 - SSK Plzeň - Slovany

4 3603 KUNCLOVÁ Aneta 2008 42318 99,9 104,5 102,6 99,6 406,6
0370 - SSK Dukla Plzeň

5 3103 HOLEC Robin 2007 44539 99,9 102,7 99,8 102,7 405,1
0015 - SSK Plzeň - Slovany

6 3502 SRNÍK Albert 2008 43735 100,8 100,3 101,1 102,8 405,0
0162 - SSK Slatina Brno

7 3701 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 100,1 101,4 101,4 101,9 404,8
0370 - SSK Dukla Plzeň

8 3703 MACHOVÁ Sofie 2010 43557 100,2 101,5 100,1 102,9 404,7
0370 - SSK Dukla Plzeň

9 3702 ZABRANSKÁ Markéta 2008 43206 95,9 99,1 102,6 103,0 400,6
0370 - SSK Dukla Plzeň

10 3402 SÝKORA Michal 2007 41670 101,9 98,5 99,1 101,0 400,5
0370 - SSK Dukla Plzeň

11 3101 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 98,4 101,3 100,4 99,8 399,9
0015 - SSK Plzeň - Slovany

12 3802 ONDRA Aleš 2007 42588 100,7 96,1 97,8 97,0 391,6
0551 - SSK Nivnice

13 3403 HADRBOLCOVÁ Valérie 2008 43554 95,9 99,6 98,2 94,1 387,8
0370 - SSK Dukla Plzeň

14 3602 ČECHÁNEK Jakub 2007 42319 97,5 95,7 97,8 96,2 387,2
0370 - SSK Dukla Plzeň

15 3301 HANZLOVÁ Lea 2007 44602 97,9 91,9 94,0 93,5 377,3
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav

Program

SCOPI software

TVRĎÁK 2024
X24A0T
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